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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin
4 Mar 2024

Etika penelitian  17 IMAS ARUMSARI

 2 Senin
18 Mar 2024

Estimasi (2)  20 IMAS ARUMSARI

 3 Senin
25 Mar 2024

Uji hipotesis  18 IMAS ARUMSARI

 4 Senin
1 Apr 2024

Strategi penentuan uji  20 IMAS ARUMSARI

 5 Jumat
19 Apr 2024

Uji t-test  20 IMAS ARUMSARI

 6   

 7   

 8 Kamis
2 Mei 2024

UTS  20 IMAS ARUMSARI

Imas Arumsari
Senin
22 Apr 2024

Imas Arumsari
Uji ANOVA

Imas Arumsari
20

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI

Imas Arumsari
Senin
29 Apr 2024

Imas Arumsari
Uji chi-suare dan Fisher’s exact

Imas Arumsari
20

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI
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 9 Senin
6 Mei 2024

Korelasi pearson  20 IMAS ARUMSARI

 10 Senin
13 Mei 2024

Uji korelasi  17 IMAS ARUMSARI

 11 Senin
20 Mei 2024

Uji regresi logistik  20 IMAS ARUMSARI

 12 Senin
27 Mei 2024

Regresi linier  19 IMAS ARUMSARI

 13   

 14   

 15   

 16 Kamis
18 Jul 2024

UAS  20 IMAS ARUMSARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

Imas Arumsari
Senin
3 Juni 2024

Imas Arumsari
Uji non-parametrik

Imas Arumsari
20

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI

Imas Arumsari
Senin
10 Juni 2024

Imas Arumsari
Project based learning: kerja statistik penelitian gizi

Imas Arumsari
Senin
17 Juni 2024

Imas Arumsari
Project based learning: kerja statistik penelitian gizi

Imas Arumsari
20

Imas Arumsari
20

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI

Imas Arumsari
6 Agustus 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
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NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Biostatistik Inferens
4P

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2305029001 FAHIRA AULIA APRILIA  90 85  88 80 A 87.20

 2 2305029002 SEFTIA NITA  86 85  85 80 A 84.80

 3 2305029003 IYNAS TAYIBAH  88 85  82 80 A 84.20

 4 2305029004 DEWI NUR AULIA  60 85  80 85 B 75.50

 5 2305029005 DYAH NURRAHMI  86 85  88 80 A 86.00

 6 2305029006 GITA KUSUMA  80 85  86 80 A 83.40

 7 2305029007 KINTAN KIRANA  62 85  80 80 B 75.60

 8 2305029008 MEILIANI WIDYANINGRUM  88 85  86 80 A 85.80

 9 2305029009 NELLA YUMITHA  90 85  88 80 A 87.20

 10 2305029010 RAHAYU FITRIA DEWI  66 85  80 80 B 76.80

 11 2305029011 SINDY MONALISA AL SAKINA  86 85  85 80 A 84.80

 12 2305029012 ARIF GUNAWAN  60 85  86 80 B 77.40

 13 2305029013 DEWI ASTUTI  56 85  78 85 B 73.50

 14 2305029014 EKA ARIYANTI WIDODO  84 85  86 85 A 85.10

 15 2305029016 RIZMA AYU DAHLIANA  76 85  88 85 A 83.50

 16 2305029017 MARLINA PARASWATI  68 85  88 80 A 80.60

 17 2305029019 RAHMALIA HIDAYANTI  64 85  86 85 B 79.10

 18 2305029020 DEWI NOVITASARI  50 85  86 85 B 74.90

 19 2305029021 INDRIANI ZAHRATUL ULA  72 85  88 85 A 82.30

 20 2305029022 IRFI ROFIATU ZAKIYYAH  82 85  86 80 A 84.00

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025071 - Biostatistik Inferens
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

%
HADIR

TOT
HADIR

4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 19 Apr 2024 2 Mei 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 18 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2305029001 FAHIRA AULIA APRILIA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2305029002 SEFTIA NITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2305029003 IYNAS TAYIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2305029004 DEWI NUR AULIA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2305029005 DYAH NURRAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2305029006 GITA KUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305029007 KINTAN KIRANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305029008 MEILIANI WIDYANINGRUM 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2305029009 NELLA YUMITHA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305029010 RAHAYU FITRIA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2305029011 SINDY MONALISA AL SAKINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2305029012 ARIF GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305029013 DEWI ASTUTI 14  88V V X V V V V V V X V V V V V V

 14 2305029014 EKA ARIYANTI WIDODO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2305029016 RIZMA AYU DAHLIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2305029017 MARLINA PARASWATI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2305029019 RAHMALIA HIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2305029020 DEWI NOVITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2305029021 INDRIANI ZAHRATUL ULA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 2305029022 IRFI ROFIATU ZAKIYYAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  20  18  20  20  20  20  20  20  17  20  19  20  20  20  20

Imas Arumsari
22 April 2024

Imas Arumsari
29 April 2024

Imas Arumsari
3 Juni 2024

Imas Arumsari
10 Juni 2024

Imas Arumsari
17 Juni 2024


